- כרטיס ויזה הינו כרטיס נטען רב פעמי המאפשר למחזיק הכרטיס לטעון בדולר ע"י תשלום בשקלים או בדולרים. הכרטיס מאפשר לשלוט בהוצאות ע"י שימוש בטוח ונוח בכל מקום המכבד כרטיסי אשראי של ויזה.

אנא התעדכנו בהסברים על פעילות הכרטיסים והעמלות בהם באתר דואר ישראל.

שימוש במזומנים

לידיעתכם, בהתאם להוראות החוק, לרבות חוק איסור הלבנת הון, תש"ס-2000 וחוק לצמצום השימוש במזומנים התשע"ח-2018 ובהתאם למדיניות הבנק המתעדכנת מעת לעת, בנק הדואר עשוי להגביל את היקף השימוש במזומנים בעת ביצוע משיכות והפקדות. אנו בטוחים כי באמצעות ניהול חשבון בבנק הדואר ניתן להפיק תועלת ושיעור רצון רבה. נשמח לסייע בהסברים נוספים, בקשות לקבלת שירות או הצעות לשיפור השירות:

נספח לבקשה לפתיחת חשבון (אשר עשוי לכלול, בין היתר, פרטים משלימים לבקשה לפתיחת חשבון, לרבות, ומבלי לגרוע, פירוט של תחומי הפעילות ו/או ערוצי השירות ו/או הרכב חתימה ו/או הרשאות בחשבון) וכן כל הסכם או כתב התחייבות נוסף ובלבד שבנק הדואר אישר אותם והסכים לקבלם.

"**דין**" – כהגדרתו בסעיף 3 לחוק הפרשנות, התשמ"א-1981 וכן כל צו, הוראה, הנחיה או דרישה של רשות שלטונית, יהא כינויה אשר יהיה וללא תלות באופן העברתה, הכל כפי שיחולו ויהיו בתוקף מעת לעת.

"**החברה**" – חברת דואר ישראל בע"מ בעצמה ומטעם חברת בנק הדואר בע"מ, לרבות כל אחת ואחת מיחידות הדואר של החברה כפי שיהיו מעת לעת.

"**הסכם מקוון**" – הסכם אשר נכרת באמצעות מערכות תקשורת.

(א) ידוע לי כי, בהתאם לחוק הדואר, החברה נותנת את השירותים הכספיים מטעם הבנק, כמפורט בחוק הדואר, וכל התחייבות או הצהרה שלי במסגרת מסמכי ניהול החשבון תחול כלפי החברה וכלפי הבנק, ביחד ולחוד.

(ב) ידוע לי כי פעילות הבנק ומערכת יחסיו עם לקוחותיו ובעלי החשבון בבנק מוסדרים, בין היתר, בהוראות הדין (לרבות חוק הדואר, תקנות בנק הדואר (שירותים בבנק הדואר), תשל"ה-1974, חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 והצווים שהוצאו מכוחם) וברישיון.

(ג) התנאים המפורטים בכתב זה יחולו על כל תחומי הפעילויות והשירותים בחשבון ובקשר אליו.

(ד) התנאים המפורטים בכתב זה יחולו גם ביחס לכל פעולה, בקשה, התחייבות, הצהרה ואישור שיינתנו לבנק מטעם מי מהמשתמשים.

רשאי להעדיף פעולה אחת על פני משנה ולא לבצע את הפעולה האחרת, לפי שיקול דעתו, בכדי שלא תיווצר לי יתרת חובה בחשבון.

(ב) מבלי לגרוע מהאמור בסעיף 2.2(א) לעיל, היה וחשבוני יהיה ביתרת חובה (במט"י או במט"ח, לפי העניין), מכל סיבה שהיא, או בכל מקרה אחר בו אחוב כספים לחברה, אזי:

(1) יתרת החובה בחשבוני תחויב בהפרשי הצמדה ובריבית לפי חוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-1961, או ריבית בשיעור אחר שיהיה נהוג בבנק הדואר באותה עת ואשר הבנק ימסור לגביה הודעה ללקוחות, בדרך שימצא לנכון, זאת מיום היווצרות יתרת החובה ועד לסילוקה בפועל, והבנק יהא רשאי לחייב את חשבוני במישרין בהפרשי הצמדה ובריבית כאמור, ואני נותן בזאת הרשאה לבנק לעשות זאת ללא צורך בהודעה מראש.

(2) אני מתחייב להחזיר לבנק את כל פנקסי ההמחאות וכרטיסי החיוב שברשותי בעת סגירת החשבון, או להשמידם בדרך שעליה יורה לי הבנק, ולסלק כל יתרת חובה, בצירוף הפרשי הצמדה וריבית שנצברו עליה, מיד עם סגירת החשבון או קבלת הודעה על סגירתו מאת הבנק. ידוע לי כי שיקים שיוחזרו על ידי הבנק לאחר מועד הסגירה ימנו כשיקים שסורבו לעניין חוק שיקים ללא כיסוי התשמ"א-1981.

(3) הבנק ומי מטעמו יהיו רשאים, על-אף סגירת החשבון, לזקוף לזכות החשבון כל סכום שיתקבל בעבורי, ואם היו בחשבון כספים – לזכות או לחובה – יראו את החשבון, על-אף סגירתו, מתנהל לפי תנאי כתב זה, פרט לכך שהבנק לא יהיה חייב לספק לי פנקסי המחאות או לכבד המחאות משוכות על החשבון או הוראות לחיוב החשבון; הבנק רשאי להורות, לפי שיקול דעתו, אם לאפשר לי למשוך כספים בגובה יתרת הזכות בחשבון או אם לשלוח אליי המחאה על היתרה כאמור או להעבירה לחשבון אחר שלי באמצעות העברה בנקאית.

2.17 חובת מסירת פרטים ומידע ועדכונים; קבלת מידע

(א) אני מאשר שידוע לי כי בהתאם לדין, לרבות חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981; חוק שיקים ללא כיסוי, התשמ"א-1981; חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000, וכל התקנות והצווים שהוצאו מכוחם ותקנות בנק הדואר (שירותים בבנק הדואר), התשל"ה-1974 חלה

עליי חובה למסור לבנק מידע אישי לצורך פתיחת וניהול החשבון, מידע אודות מטרת החשבון, ייעודו והפעילות הצפויה בו, מידע אודות פעולות שאבקש לבצע באמצעות החשבון, וכן פרטים בנוגע לאובדן, גניבת או עדכון של תעודת הזיהוי או הדרכון שלי. אני מתחייב כי כל המידע שמסרתי ואמסור בעתיד לבנק הינו נכון, שלם ומדויק.

מובהר כי הבנק רשאי לסרב מבלי שיידרש לנמק סירובו, או להתנות את הסכמתו לכך בתנאים שיראו לו לנכון. כמו כן, לא אתן הרשאה לאחר לבצע פעולות בחשבון,

אלא אם הוא פועל עבורי ומטעמי, ובכפוף לכך שפועל בהתאם ליפוי כח בנוסח המוסכם על הבנק או באמצעות יפוי כח נוטריוני בלבד.

2.20 תחולת חוק איסור הלבנת הון

ידוע לי כי הוראות חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 ותקנות וצווים שהוצאו מכוחו, לרבות צווים, הוראות והנחיות של הרגולטור הרלוונטי, יחולו על פתיחת החשבון וניהולו, לרבות ביצוע פעולות בו.

מבלי לגרוע מכלליות האמור, אני מתחייב לשתף פעולה עם בנק הדואר ולספק כל מידע ו/או מסמך שידרשו על ידו באופן סביר בקשר לקיום חובות הבנק בקשר עם איסור הלבנת הון

(א) במידה שהבנק יאפשר לי מעת לעת, לפי שיקול דעתו הבלעדי, לקיים בחשבון פעילות של העברות כספים בינלאומיות במט"ח ("העברות מט"ח") ו/או ביצוע תשלום במט"ח ("תשלומי מט"ח"), פעילות זו תעשה כנגד חיוב/זיכוי החשבון בהתאם לנהלי הבנק מעת לעת.

(ב) הבנק יבצע הוראות בנוגע להעברות מט"ח ולתשלומי מט"ח (לתושב חוץ או לתושב ישראל, כהגדרתם בחוק הפיקוח על המטבע, התשל"ח-1978) רק לחשבונות שאקבע ואודיע לו עליהם מראש ובכתב באמצעות טופס ייעודי של הבנק אשר בו אמלא את הפרטים הנדרשים ואצרף אליו את כל המסמכים הנדרשים בהתאם להוראות הבנק ועל פי כל דין, כתנאי לביצוע העברת מט"ח או תשלום מט"ח.

בעל החשבון רשאי יהיה לסגור את החשבון אם השינוי או ההוספה לא יהיו מקובלים עליו, תוך שמשרכת הכספים יעשו בהתאם לתנאים והוראות שהיו תקפים אלמלא השינוי או ההוספה, וכל זאת לא יאוחר מהיום ה-30 לאחר מתן ההודעה או הפרסום כאמור.

5.7 כללי פרשנות והוראות כלליות
(א) כל סמכות, הרשאה או זכות הנתונים לבנק לפי תקנות בנק הדואר (שירותים בבנק הדואר), התשל"ה-1974, או תקנות מכוח חוק הדואר, יבואו בנוסף על האמור בתנאי כתב זה.
(ב) בכל מקרה של סתירה בין הוראות כתב זה לבין הוראות חוק הדואר או התקנות – הוראות כתב זה עדיפות, אלא אם החוק (לרבות התקנות) מחייב אחרת.

אני מאשר כי קיבלתי נוסח של כתב זה, כי ניתנה לי האפשרות הדרושה לעיין בו וכי אני מסכים לאמור בו.